
Hoito- ohjeet
Kovavahaöljytyt puulattiat
Kovavahaöljyttyjen puulattioiden puhdistus ja hoito
Eteisessä on oltava hyvä eteismatto, joka kerää mahdollisimman tehokkaasti kovan ja märän lian. 
Käytä lattian puhdistukseen aina hyvin säästeliäästi vettä, sillä vesi voi vahingoittaa puupintoja. 
Pintakäsittelyn naarmuuntumisen ja tarpeettoman kulumisen välttämiseksi on laitettava huopatassut 
tuolinjalkojen, huonekalujen tai muiden usein lattialla edestakaisin siirreltävien esineiden alle.  
Pyörällisten työtuolien alla on käytettävä lattiasuojaa.
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Kuusilattia, käsitelty valkoisella kovavahaöljyllä.

http://baseco.se


1. Nihkeäpuhdistus.

2. Annostele 3 korkillista noin 5 litraan kylmää vettä.  
Suosittelemme käyttämään mikrokuituliinalla varustettua 
moppia. Käytä kevyesti kostutettua mikrokuituliinaa.  
Pinnan on oltava kuiva 1–2 minuutin kuluttua pyyhinnästä.

3. Kuivaa lattiat tarvittaessa.

4. Huomioi asiaankuuluvat tekniset tuoteselosteet.

HANKALIEN TAHROJEN POISTO

Sekoita Saicos 8101 -puhdistusaine veteen suhteessa 1:1,  
kostuta liina ja käsittele tahra. Hankalammat tahrat, kuten  
kenkien jättämät viirut, on helppo poistaa Saicos 8100 Kirkas / 
8111 Valkoinen -hoitovahalla.

Purkki ravistetaan ennen käyttöä, ja sen jälkeen ainetta lait-
etaan sopivalle hankauslevylle tai nukkaamattomalle liinalle. 
Tahraa hierotaan, ja irronnut lika pyyhitään pois.

SAICOS Wax Care helppoon huoltoon: 8100 Kirkas / 8111  
Valkoinen.

KÄYTTÖKOHTEET

Basecon kaikille kovavahaöljytyille puulattioille. Wax Care 8111 
valkoiseksi vahatuille lattioille / Wax Care 8100 Kirkas muille 
lattioille. Hoitovahalla kovavahaöljytty pinta voidaan tarvittaessa 
huoltaa ja uudistaa helposti.

Huolto 
Kevyt huolto vahan avulla

Wash Care 8101 on tehokas puhdistusaine lian poistamiseen 
kovavahaöljytyiltä puulattioilta.

KÄYTTÖKOHTEET

Basecon kaikille kovavahaöljytyille puulattioille.  
Voidaan käyttää puhdistusaineena myös lakatuilla lattioilla.

Lattian hoito 
Puhdistus tarvittaessa
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1. Ravista vaha hyvin ennen käyttöä.

2. Laita pinnalle korkillinen vahaa (noin 1 m2:lle) ja levitä tasai-
sesti nukkaamattomalla liinalla tai mopilla, jossa on kuiva 
mikrokuituliina.

3. Anna kuivua (noin 45 minuuttia).

4. Huomioi asiaankuuluvat tekniset tuoteselosteet.

Varmista, että lattiat ovat puhtaat ja kuivat ennen  
levittämistä.

https://www.baseco.se/sv
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SUOSITUS KOVAVAHAÖLJYTYILLE PUULATTIOILLE

Suosittelemme suorittamaan kovavahaöljytyille puulattioillemme heti asennuksen 
jälkeen ensimmäisen kevyen huollon pintakäsittelyn viimeistelemiseksi. Näin pinta 
puhdistetaan Asennuksen jälkeen ja päästään helposti käsiksi kaikkiin pintoihin ennen 
kalustamista. Saat näin myös vieläkin helppohoitoisemman lattian heti alusta alkaen

Tarvikkeet ja suositukset

Laatikko* 1 l Wash Care -puhdistusaine 8101 / 0,5 l Wax Care Valkoinen 8111 / 3 nukkaamatonta liinaa / ohjeet  
Laatikko** 1 l Wash Care -puhdistusaine 8101 / 0,5 l Wax Care Kirkas 8100 / 3 nukkaamatonta liinaa / ohjeet  
Laatikko*** Hiomapaperi / sivellin / nukkaamaton liina / 3305 Premium Hardwax / ohjeet 0,125 l:n Ecoline Ground 
oikeassa värisävyssä sisältyy pakettiin, ilmoita lattiatyyppi tilauksen yhteydessä. 

Mikrokuituliinallisia moppeja on saatavilla kaupoissa.

SEURAAVIA TARVIKKEITA VOI OSTAA BASECOLTA:

SAICOS-hoitosetti Seuraaville lattioille

13120 Hoitosetti Valkoinen / Laatikko* Valkoiseksi vahatut lattiat 1 laatikko

13121 Hoitosetti Kirkas / Laatikko** Muut vahatut lattiat 1 laatikko

SAICOS-korjausetti Seuraaville lattioille

13122 Korjausetti / Laatikko*** Ilmoita lattiatyyppi tilauksen yhteydessä 1 laatikko

SAICOS-hoitotuotteet Till följande golv

13129 Ecoline Wash Care 8101 / 1 l Puhdistusaine 1 kpl

13130 Ecoline Cleaner Spray 8126 / 1 pullo Tahranpoistoaine 1 kpl

13131 Wax Care Kirkas 8100 / 0,5 l Hoitovaha väritön 1 kpl

13132 Wax Care Valkoinen 8111 / 0,5 l Hoitovaha valkoinen 1 kpl

Korjaussetti Wash Care Puhdistusaine Wash Care Hoitovaha Hoitosetti
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Onko sinulla kysyttävää?

Ota yhteyttä, jos sinulla on kysyttävää tuotteista tai 

yhteistyöstä. Monen vuoden kokemuksella alalta ja 

laajalla raaka-ainetuntemuksella voimme auttaa niin 

pienissä kuin suurissakin projekteissa. Verkkosivuillamme 

voit lukea lisää tuotteistamme, tilata näytteitä tai etsiä 

lähimmäisiäsi.

Puhelin +46 952-550 10

Sähköposti info@baseco.se

https://www.baseco.se/sv
mailto: info@baseco.se

